

તા.૨૯.૦૬.૨૦૨૬

જાહેરાત ક્રમાંક: GPRB/202526/1 અન્વયે પો.સ.ઇ. કેડરની લેખિત પરીક્ષા પેપર-૨ ચકાસણી બાબત.

- (૧) તા.૧૯.૦૪.૨૦૨૬ના રોજ લેવામાં આવેલ લેખિત પરીક્ષાના પેપર-૧ માં Part-A અને Part-B માં અલગ-અલગ ૪૦% કે તેથી વધુ ગુણ મેળવેલ હોય તે પૈકીના પેપર-૨ ની લેખિત પરીક્ષા આપેલ હોય તેવા ઉમેદવારોના નીચે જણાવેલ નિયમોનુસાર પેપર-૨ ની ચકાસણી કરવામાં આવનાર છે.
- (૨) પો.સ.ઇ. કેડરના તા.૧૫.૧૧.૨૦૨૫ના પરીક્ષા નિયમોમાં Appendix III (see rules 8(5) and 9) માં 2nd Stage: Main Examinationના PAPER-2 ના મુદ્દા નંબર-૪ મુજબ,

“The evaluation of Paper-2 GUJARATI and ENGLISH LANGUAGE SKILL (DESCRIPTIVE) shall be made about twenty times the number of vacancies requisitioned of meritorious candidates who have scored minimum 40 percent qualifying marks in PART-A and PART-B of PAPER-1 GENERAL STUDIES (MCQs) separately or the number of all the meritorious candidates who have scored minimum 40 percent qualifying marks in PART-A and PART-B of PAPER-1 GENERAL STUDIES (MCQs) separately, whichever is lower.”

- (૩) જે ઉમેદવારોની પેપર-૨ ની ચકાસણી હાથ ધરવામાં આવનાર છે તેવા ઉમેદવારોના બેઠક ક્રમાંકની યાદી જોવા માટે **અહીં ક્લિક કરો....**